DETERMINA 

• di affidare ai sensi dell’art 50 comma 1, lettera b) del D.lgs. 36/2023 la fornitura del materiale 

in argomento all’impresa J-Sore Distribuzione S.r.l., tramite trattativa diretta sul MePA; 

• di imputare la relativa spesa pari a € 372,00 (€ trecentosettantadue,00) + iva di legge sugli 

stanziamenti di competenza e cassa del capitolo 1671 p.g.28 del bilancio passivo del Ministero 

della Giustizia per il corrente esercizio finanziario; 

Il Direttore Generale